

Prezes Zarządu

Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.

Działając na podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2023.0.991) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 146)

Ogłasza konkurs ofert w sprawie udzielenia zamówienia **na świadczenia zdrowotne - nadzór i opis badań radiologicznych TK oraz dostawy oprogramowania i zapewnienia integracji z systemem Udzielającego Zamówienie** realizowane na rzecz pacjentów Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o. i Pracowni Diagnostyki Obrazowej w siedzibie Szpitala i zdalnie w ramach systemu teleradiologii.

Zapraszamy do składania ofert w konkursie na przyjęcie obowiązków na świadczenie zdrowotne udzielane przez podmioty lecznicze, o których mowa w art.4 Ustawy o działalności leczniczej.

Warunkiem złożenia oferty jest zabezpieczenie procedur codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach 8⁰⁰ – 18⁰⁰, (pełna dyspozycyjność Przyjmującego Zamówienie na rzecz Udzielającego Zamówienie) zgodnie z zapotrzebowaniem Udzielającego Zamówienia.

Informacje o warunkach konkursu, formularze ofert, wzór umowy udostępnione są w siedzibie Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o. ul. Bohaterów Getta 10, Sekretariat Prezes Zarządu oraz na stronie internetowej BIP <http://www.bip.pcz.org.pl/bip/konkurs-ofert-na-swiadczenia-zdrowotne-nadzor-i-opis-badan-radiologicznych-tk2/>

Czas trwania umowy: 24 miesiące

Miejsce i termin składania ofert: Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o. ul. Bohaterów Getta 10, Sekretariat Prezesa Zarządu, do dnia 18.04.2024 r do godz.12.⁰⁰

Oferty należy składać w zamkniętej kopercie opisanej w sposób wskazany w szczegółowych warunkach konkursu ofert.

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w siedzibie **Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**, w sekretariacie Prezes Zarządu w dniu 18.04.2024 r. o godz. 13.⁰⁰

Oferent jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert.

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu przed terminem składania ofert, przesunięcia terminu składania ofert, unieważnienia postępowania konkursowego oraz przesunięcia terminu rozstrzygnięcia postępowania w przypadku m.in. konieczności uzupełnienia dokumentów przez oferentów.

W toku postępowania konkursowego oferent, którego interes prawny został naruszony ma prawo w terminie 7 dni roboczych do złożenia do Komisji Konkursowej umotywowanego protestu na dokonaną czynność w toku postępowania nie później jednak niż do dnia rozstrzygnięcia konkursu tj. 25.04.2024 r

Oferent ma prawo do złożenia odwołania do Prezes Zarządu w terminie do 7 dni od dnia ogłoszenia o rozstrzygnięciu postępowania.

Kamienna Góra, 11.04.2024 r